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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63326401K

2. Data e Regjistrimit 26/09/2016
3. Emri i Subjektit EDEN-2 M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Fier Shegan FIER SHEGAN Fshati Fier Shegan, Lagjja 
e Pazarit, Rruga e Beratit, godina 1 kateshe me nr pasurie 
271/16, zona kadastrale me nr 1615. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

artikujve te ndryshem , industrial , bujqesor, blektoral, 
ushqimor, materiale te ndertimit, inerteve , te konfeksioneve 
, parkete e mokete, paisje zyrash , duralumini, metaleve , 
hidrosanitarte , elektro shtepiake , kondicioner, elektrike , 
pjese kembimi dhe servis per automjete , peme dekorative 
kultivim I tyre , kryerjen e sherbimeve te gjelberimit, 
pastrimit te siperfaqeve urbane e dizefektime ambjentesh me 
herbicide. Bar restorant, tregtim me pakice te lendeve 
djegese , karburantit, druve te zjarrit. Ndertimit zbatimit dhe 
projektimit Germim dheu dhe punime eventuale murature e 
beton arme , prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim 
materiale inerte gurore , prodhime elemente betoni, beton 
arme te zakonshme pararendur - gure dekorative . Ndertime 
civile - industrial turistike -bujqesore deri ne 5 kate . Punime 
karpenterie druri, punime karpentierie metalike , punime 
dheu , sistemime , tarracime terrenesh ndertim rruge , veshje 
me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim mbishtrese ) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe , punime te mirembajtjes 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . Ndertim vepra arti te 



2

vogla deri 6 m. . Ndertim ujesjellesa e kanalizime shpim 
puse uji . Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impjante 
vaditese , punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. 
Rikonstruksione Godina civile e ekonomike , veshje 
fasadash e lyerje . Transport mallrash dhe udhetaresh per 
vete dhe per te trete Blerje shitje me shumice e pakice 
kancelari, paisje kompjuterike.
Donika Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2016                Deri: 20/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonikaMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EDEN-2 M
Telefon: 0682216263  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-945409-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994383-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 20.10.2016, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Fshati Fier Shegan, Lagjja e Pazarit, Rruga e Beratit, godina 1 
kateshe me nr pasurie 271/16, zona kadastrale me nr 1615.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati Shegan, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A62FC3-87C4-46E2-AD63-430AE3AECC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D93852-E668-4EEA-B083-9A486206AF31
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lagjja Pazarit, rruga Beratit, godina 1 kateshe me Nr pasurie 268/42, zona kadastrale me 
Nr 1615;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601185-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 20.12.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD055239-DCF0-4FF1-97ED-BEDD565F108A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFC0B04-7B6D-463E-BA41-E19859C01A0F

